受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年8月3日
發文字號：南市教專字第1090939418號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：轉知教育部辦理「數位學習工作坊（二）：因材網」講師培

訓工作坊，請鼓勵所屬教師踴躍報名並惠予出席者公（差）

假出席，請查照。

說明：

一、依據教育部109年7月31日臺教師(三)字第1090111483號函辦

理。

二、培訓日期：109年8月18日（星期二）至109年8月19日（星期

三），共2天。

三、培訓地點：國立臺中教育大學。

四、參加對象：數學、 國語文、自然科學及英語文領域教師並

曾參與「數位學習工作坊（一）與（二 ）」或 因材網操作

工坊者。

五、報名方式：一律採線上報名，即日起至109年8月10日（星期

一）前至網站報名（https:// adaptive- instruction.

weebly.com）。

六、檢附本案計畫書1份，如附件。

七、本案聯絡人：國立臺中教育大學顏德婷小姐，電話：（04）

2218-1033。

八、備註：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：馬薏茹
電話：06-2986202分機20
傳真：06-2986035
電子信箱：mydear0415@mail.tainan.gov
.tw

(一)自備物品：筆記型電腦。

(二)課程需全程參與。

(三)報名錄取結果將於109年8月13日（星期四）公告於網站。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學
副本：本局新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁